
 

Milá klokotská rodino! 

V sobotu 4. 11. 2023 čeká naše oblátské společenství radostná událost, náš spolubratr Oto 

Medvec přijme z rukou plzeňského biskupa Tomáše Holuba jáhenské svěcení. Stane se tak 

v Plasích u Plzně od 11 h. Oto vyrůstal v městě Holýšov, v okrese Plzeň-jih, jeho rodiče 

pocházejí ze Slovenska. 

V pátek 17. 11. 2023 bude slavit životní jubileum 80 let náš milý pan varhaník, kronikář, 

táborská osobnost Ladislav Šotek. Při mši svaté v 17 hodin budeme děkovat Pánu Bohu za 

jeho život a jeho obětavou službu městu Táboru a farnosti Klokoty. Klokoty se pro něj staly 

druhým domovem. Na varhany zde hraje od svých 13 let, tedy od roku 1956. Nejprve to bylo 

na požádání, podle potřeby, od roku 1983 větší část týdne a od roku 1985 již každý den. 

I nadále, prosím, pamatujme na modlitbu za mír v celém světě. Mysleme na Pánem 

milovanou Ukrajinu, na Izrael, Palestinu… 

+ P. Jiří Můčka, OMI 
 

DUŠIČKY 
středa 1. listopadu 

SLAVNOST VŠECH SVATÝCH 
v 17 h mše sv. v Klokotech 

 

DRAŽICE 5. LISTOPADU 
v 8.30 h mše sv. za zemřelé 

 
čtvrtek 2. listopadu v Klokotech 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
 9 h mše sv. za zemřelé  

  16 h – mše sv. za zemřelé 
  16.30 modlitba růžence v kostele  

  17 h mše sv. za zemřelé  
budou se číst prosby za zemřelé  

(můžete je nosit do zákristie 28. – 31. 10.) 

 
Neděle 5. listopadu 

POBOŽNOSTI NA HŘBITOVECH 
 Klokoty po mši sv. 11.15 h 
 Meziříčí (Dražice) – 15 h 
 Balkova Lhota – 15.45 h 

 

 
 

20. 1. 2024 – sobota – Dražice – kulturní dům 

2. Farní ples na podporu misií 

18 h – kulturní dům – mše svatá s nedělní platností, celebruje P. Jiří Můčka, OMI 

začátek plesu – 19.30 h 

rezervace vstupenek od 1. 12. 2023 - Janka Pecherová, tel. 731 139 306, volejte 17-19 h. 
 



Ve středu 1. 11. odpoledne a ve čtvrtek 2. 11. po celý den je možno při návštěvě 

kteréhokoli kostela získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. 

Kromě tří obvyklých podmínek (sv. přijímání, sv. smíření, modlitba na úmysl Svatého 

otce) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela Modlitbu Páně a Vyznání víry. 

   Od 1. do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně 

plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci: navštíví-li někdo hřbitov 

a pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé. V ostatních dnech lze takto získat 

odpustky částečné. 

   Plnomocné odpustky pro duše v očistci při návštěvě hřbitovů možno získat již od 25. 

října, pokud takto nemohou učinit ze závažného důvodu v tradiční době od 1. do 8. 

listopadu. Je to například pro staré a nemocné, kteří se musí nechat na hřbitov dovézt. 

  

28. LISTOPAD – SVÁTEK BL. FRANTIŠKA ESTEBAN LACALA, OMI A JEHO DRUHŮ 
 

Léta 1936 - 1939 byla pro církev ve 

Španělsku obdobím krve a mučednictví. 

Do této atmosféry nenávisti 

a protináboženského fanatismu lze zasadit 

i mučednictví 22 oblátů v Pozuelu 

(Madrid): otců, bratří a scholastiků. Do 

Pozuela přišli Misionáři obláti Panny 

Marie Neposkvrněné v roce 1929, aby 

tam sloužili jako kaplani ve třech domech 

řeholních sester. Pastoračně vypomáhali 

i v tamějších farnostech jako zpovědníci a 

kazatelé. Oblátští scholastici učili 

katechismus ve čtyřech místních 

farnostech. 

Tato činnost upoutala pozornost 

revolučních výborů, složených ze 

socialistů, komunistů, odborářů a 

radikálních odpůrců církve. Ti se zvláštní 

horlivostí dokazovali, že právě obláti živí 

náboženský život v Pozuelu a okolí. 

Navzdory sílícím provokativním 

výpadům a stále agresivnějším 

výhrůžkám ze strany revolucionářů 

pokračovali řeholníci v duchovní a 

intelektuální formaci, aniž by se vzdali 

pastoračních činností, které tvořily náplň 

misionářského a kněžského vzdělávání 

scholastiků.  

20. července 1936 vyrazili mladí 

socialisté a komunisté do ulic a především 

v Madridu zapalovali kostely a kláštery. 

O dva dny později ve tři hodiny 

odpoledne napadla v Pozuelu početná 

skupina milicionářů, ozbrojených 

puškami a pistolemi, samotný oblátský 

klášter. Ze všeho nejdříve zajali 38 

řeholníků a zavřeli je do úzké místnosti, 

kde je drželi pod ozbrojeným dohledem. 

Ozbrojenci, přesvědčeni, že obláti 

ukrývají zbraně, prohledali celý dům. 

Jediné co našli, byly však náboženské 

obrazy, sochy, kříže, růžence a posvátná 

roucha. Z horních pater shazovali všechno 

na dlažbu pod schody a pak pálili na 

dvoře před domem. Obláti se tak stali 

vězni ve svém vlastním domě. Všichni 

byli uzavřeni v jídelně se zamřížovanými 

okny. To bylo jejich první vězení. 

24. července ke třetí hodině ranní došlo 

na první popravy. Bez výslechu, bez 

jakékoli obžaloby, bez soudu, bez 

možnosti obhajoby předvolali sedm 

řeholníků, oddělili je od ostatních, 

naložili je do aut a dopravili na místo 

jejich mučednictví.  

Zbylí obláti zůstali doma, modlili se a 

připravovali se na blížící se smrt. Po 

krátkém propuštění byli v říjnu znovu 

zajati a odvezeni do vězení. Tam 

procházeli pomalým mučednictvím 

hladem, zimou, terorem a výhrůžkami. 

Pro většinu z nich nadešel konec 

dlouhého výstupu na Kalvárii v listopadu. 



7. listopadu byli zastřeleni jeden 

z formátorů a jeden scholastik. 

Po dvaceti dnech přišlo na řadu dalších 

třináct. Postup byl tentýž: žádné udání, 

žádný rozsudek, žádná obhajoba ani 

vysvětlení, jen vyhlášení jejich jmen 

v tlampačích. Ví se jen to, že 28. 

listopadu byli vyvedeni z vězení, 

odvezeni do Paracuellos de Jarama a tam 

zastřeleni. 

Celkem bylo zavražděno 22 oblátů: 

5 kněží (provinciál, místní představení a 

formátoři), 14 scholastiků a 3 řeholní 

bratři. Nejstaršímu bylo 54 a nejmladšímu 

18 let. 22 oblátských mučedníků bylo 

spolu s laikem Cándido Cástanem 

blahořečeno 17. prosince 2011 

v Madridu. 

 

 

8. 12. SLAVNOST NEPOSKVRNĚNÉHO POČETÍ PANNY MARIE 
 

Svatý Evžen měl k Marii synovský 

láskyplný vztah. Snažil se napodobovat 

její poslušnost vůči Boží vůli. „Pro duši je 

nemožné, aby na cestě dokonalosti 

pokročila, pokud by jí chyběla něžná a 

upřímná zbožnost vůči Nejsvětější Matce 

Boží.“  

Jako zakladatel Misionářů oblátů 

Panny Marie Neposkvrněné a marseillský 

biskup učil své obláty a sobě svěřený lid 

lásce k Marii: „Panně Marii nebudeme 

moct nikdy prokázat dostatečně velkou 

čest, pokud úctu k ní chápeme a 

prokazujeme v omezené podobě, která je 

vlastní každému stvoření. Její velikost a 

vznešenost naši úctu přesahuje.“  

Evžen byl navíc nadšeným zastáncem 

dogmatu o neposkvrněném početí. Papeži 

Piovi IX. napsal dopis, v němž ho 

povzbuzuje k tomu, aby tuto pravdu víry 

prohlásil. Pět let po sepsání tohoto dopisu 

se v Římě v roce 1854 veřejného 

vyhlášení dogmatu sám účastnil. Dokonce 

žádal o to, aby byl pohřben v mitře, 

kterou měl ten den na hlavě. 

 

Česká křesťanská akademie zve: 

 úterý 7. listopadu v 17:30  

Dramatický život biskupa Trochty a jeho pobyt na Táborsku 

Mgr. Veronika Koubová historička, archivářka, táborská rodačka  

přednáškový sál Husitského muzea, nám. Mikuláše z Husi 44, Tábor 

 čtvrtek 7. prosince v 17:30  

 kostelní Betlémy na Táborsku 

Mgr. Ludmila Mikulová 

přednáškový sál Husitského muzea, nám. Mikuláše z Husi 44, Tábor 
 

                                            Žehnání adventních věnců  
V Klokotech si můžete přinést adventní věnce k požehnání na mše svaté:  

           v sobotu 2. 12. od 17 h nebo  
           v 1. neděli adventní 3. 12.                        

 od 7 h - rorátní mše svatá a od 10 h na hlavní mši svatou. 
                                       Dražice – 3. 12. - neděle – od 8.30 h 



JAN GIAI BÌNH ĐOÀN 
 

Představujeme nového člena české mazenodské (oblátské) rodiny 

 

Jan Giai Bình Đoàn (*10. únor 1976 

v Ho Či Minově Městě / Vietnam) je 

oblátem od května 2012 a na kněze byl 

vysvěcen 5. září 2020. Jako své primiční 

motto si zvolil 1Kor 13,7: „Láska 

všechno omlouvá, všemu věří, nikdy nad 

ničím nezoufá, všechno vydrží.” Jan Giai 

Bình Đoàn žil ve Vietnamu v různých 

komunitách a po svém kněžském svěcení 

působil ve formačních domech – 

v juniorátu a prenoviciátu. Nyní žije 

v Táboře-Klokotech a učí se česky. 

Dokonči, prosím, následující věty: 

Oblátem jsem proto, že chci sloužit 

Bohu; přesněji řečeno pracovat 

v odlehlých oblastech, kde chudí a 

osamělí lidé potřebují přítomnost církve. 

Mou nejzajímavější zkušeností coby 

obláta byla práce na vietnamské 

vysočině. Tam jsem dostal cennou lekci: 

naučil jsem se obětovat mnoho věcí, 

včetně toho, že jsem se musel vzdát 

milosti každodenního slavení eucharistie, 

abych mohl sloužit druhým a měl co 

největší šanci získat milost. 

Člena oblátské rodiny poznám podle 

následujících vlastností: ochota obětovat 

se a zasazovat se o lepší společnost, láska 

ke Kristu. 

Ve své komunitě jsem se naučil vařit, 

poznávat nové věci z různých oblastí a žít 

společně. 

Největší radost mám, když mohu 

poznávat přírodu, protože všechny dobré 

věci pocházejí od Boha. 

Nejraději jím vše, co je k dispozici. 

Pokud jde o jídlo, nejsem vůbec vybíravý, 

a proto si pochutnávám na různých 

pokrmech z různých oblastí a zemí. 

Nejraději mám ale zeleninu a ovoce. 

Tuto knihu by měl každý znát: ed. 

Brian Kolodiejchuk: „Matka Tereza: 

Pojď, buď mým světlem. Soukromá 

korespondence světice z Kalkaty”. 

V den volna rád objevuji nové a dobré 

věci, například v přírodě nebo při 

návštěvě nových míst. Mám také radost, 

když se setkávám se starými i novými 

přáteli. 

V poslední době mám velkou radost, 

že jsem v Česku zatím zažil mnoho 

dobrého. A jsem velmi šťastný, protože 

Bůh to tak nádherně zařídil: krásná 

příroda, milí lidé a tolik dobrých věcí, 

které ještě čekají, až je v blízké 

budoucnosti objevím. 

 

 

 29. 11. 2023 - Iniciativa Červená středa  

6. ročník setkání na podporu pronásledovaných pro víru - www.cervenastreda.cz 

„Červená středa“ - je veřejná připomínka všech lidí pronásledovaných pro svou víru 
pořádaná Českou biskupskou konferencí spolu s Ekumenickou radou církví v ČR a 

Federací židovských obcí v ČR a v tentýž den se koná v několika zemích světa. Symbolem 
akce je červené světlo připomínající krev trpících.  

V našem kostele se připojíme mší sv. v 17 h. 

 
  



 

 

 15. 12. 2023 – pátek 16 h   
VÁNOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI 

rezidence (starý klášter u klokotského obchůdku) 
Budeme vyrábět ozdoby na stromeček, vánoční dekorace, přáníčka, … 

Po skončení dílny a po mši sv. v neděli 17. 12. si můžete výrobky zakoupit.  
Výtěžek bude použit pro misie na Srí Lance 

Přezůvky s sebou! Informace: Marie Šittová 776 707 268 

 

 17. 12. 2023 neděle  
předvánoční svátost smíření a adorace – na Klokotech 

v kostele 16-18 h 

 

 22.12.2023 – pátek -  15 – 19 h   

Vánoční aranžování  

V rezidenci si můžete vytvořit krásná aranžmá z čerstvých květin na ozdobu 
štědrovečerního stolu. Cena za materiál: 490,- 

Výtěžek bude použit pro misie na Srí Lance. 

Kontakt pro rezervaci: Mgr. Zdeňka Charbuská, tel. 602372023  

(abychom věděli kolik materiálu nakoupit). 
 

 Adventní koncerty 2023  

 3. 12. neděle – 17.00 h - Adventní koncert 

na podporu rodin dětí s autismem APLA Jižní Čechy, z.ú. 

kytarový recitál Vojtěcha Vrtišky s houslovým doprovodem Stanislava Fakana 

 10. 12. neděle – 14.30 h - Adventní benefiční koncert  

Milevský smíšený sbor pro Srí Lanku 

Dobrovolné vstupné bude použito pro oblátskou misii na projekt La-Kri-Vi. 

 19. 12. úterý – 18.30 h Vánoční koncert pěveckého sboru ZŠ Zborovská Z(S)borka  

žáci 5. - 9. tříd pod vedením Pavlíny Jíšové 
 

 Vánoční koncerty  
 25. 12. pondělí - 18 h - koncert Quodlibet – „V půlnoční hodinu anděl se zjevuje“ 
 27. 12. středa – 18.30 h – Vánoční koncert pěveckého sboru DOMINO Tábor a 

dětského pěveckého sboru Fénix ze ZUŠ Sezimovo Ústí.  
 1. 1. 2023 neděle – 15.30 h - Novoroční varhanní koncert 

Ladislav Šotek a hosté 
Výtěžek koncertu na presbytář v Klokotech 

přispět můžete také na účet 5810852339/0800 
 7. 1. neděle – 11.30 h – Vánoční koncert Nokturno 



ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

  5. 11. neděle – 10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi - Malá schola, nácvik písní  

                       od 9 h 

 19. 11. neděle – 10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi 

 3. 12. neděle – 10 h - mše sv. pro rodiny s dětmi,  po mši sv.  – překvapení    

                       pro děti 
 15. 12.  pátek – 15 h – rezidence – Kající pobožnost pro děti,  16 h – Vánoční    

                        dílna pro děti 

 17. 12.  neděle – 7 h - rorátní mše sv. pro rodiny s dětmi 

ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DOSPĚLÉ 

 3. 11. a 1.12.  PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI CELODENNÍ ADORACE – 11 -16.30 h  
17.40-19.00 tichá adorace 
Adorace a svátost smíření v kostele každý pátek 17.40 - 19.00 h 
Prosíme, napište se v zákristii na adorační službu (také na páteční adorace).  

 27. 12.  středa - 17 h - Sv. Jana evangelisty – mše sv. s žehnáním vína 

 31. 12.  neděle - Svátek Svaté Rodiny 10 h – mše sv. 8.30 a 10 h s obnovou 

 manželských slibů, 21 h - Velká křížová cesta 

  

Prosba: Kdo by mohl darovat 
STROMKY NA VÁNOČNÍ VÝZDOBU Klokot,  

ať se, prosím, přihlásí ve farní kanceláři. 
 

5. 11. – neděle – sbírka na charitu 

19. 11. – sbírka na sdělovací prostředky 
 

 Advent 2023 na Klokotech  
Rorátní mše sv. v 7 h (hlavní mše sv. v 10 h) 3. 12.; 10. 12.; 17. 12.; 24. 12.; 

 17. 12. rorátní mše sv. v 7 h pro rodiny s dětmi 
 

PŘEDVÁNOČNÍ A VÁNOČNÍ PROSBY O POMOC 
 Přispět na vánoční květinovou výzdobu můžete v zákristii. Předem děkujeme! 

 Mohl by někdo přispět zeleným do květinové výzdoby?  
 Chvojí, tis, túje do čtvrtku večera 21. 12. do 17 h. 
 Předvánoční úklid kostela v pátek 22. 12. od 8 h. 

 Prosíme o pomoc při hlídání Klokotských jesliček o vánočních svátcích.  
Zapsat se můžete v zákristii. Předem děkujeme za pomoc! 

 

Betlémské světlo na Klokotech od neděle 17. 12. 2023            
 

Od 1. ledna (pondělí) bude možné zapisovat v zákristii INTENCE NA MŠE SVATÉ  
na měsíc červenec, srpen a září 2024. 

 



 

 

 

19. 11. 2023 – neděle – 16 h 
DĚKANSKÝ KOSTEL PROMĚNĚNÍ PÁNĚ NA HOŘE TÁBOR 

Varhanní koncert k životnímu jubileu Ladislava Šotka 
Účinkují: Karolína Berková, Ludmila Peřinová, Jana Wilkes (zpěv) 

Vladimír Rejlek (trubka) 

Ladislav Šotek, Vladimír Roubal, Blanka Novotná, Štěpán Sova (varhany) 

                             Táborský chrámový sbor a hosté  
                                        diriguje Tomáš Křemen 

 

 
 

  1.11. středa Slavnost  všech svatých - doporučený svátek
mše sv. 17.00 h

  2.11. čtvrtek Vzpomínka na všechny věrné zemřelé ● mše sv. - 9 h, 16.00 h a 17 h

  3.11. pátek

  4.11. sobota
  5.11. neděle 31. neděle v mezidobí,mše sv. 8.30 h,10 h pro rodiny s dětmi - Malá schola, nácvik 9 h

Dražice mše sv. v 8.30 h, pobožnosti na hřbitovech - Klokoty 11.15 h,
Meziříčí 15 h, Balkova Lhota 15.45 h ● sbírka na charitu

  7.11. úterý

  9.11. čtvrtek

10.11. pátek

svátost smíření, adorace  17.40 - 19.00 h

11.11. sobota

12.11. neděle 32. neděle v mezidobí - mše sv. 8.30 h a 10.00 h ● Dražice mše sv. v 8.30 h

13.11. pondělí Památka sv. Anežky České, panny ● Emauzy úklid 17.45 h

17.11. pátek Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice ● státní svátek ● mše sv. v 17 h

svátost smíření, adorace  17.40 - 19.00 h

19.11. neděle 33. neděle v mezidobí - Světový Den chudých ● mše v 8.30 

10 h - mše pro rodiny s dětmi

Dražice mše sv. 8.30 h  ● sbírka na sdělovací prostředky

21.11. úterý

22.11. středa Památka sv. Cecílie, panny a mučednice

24.11. pátek Památka sv. Ondřeje Dũng - Lḁaca, kněze a druhů mučedníků

sv. smíření 17.40 až 19.00 h - kostel

26.11. neděle Slavnost Ježíše Krista Krále, mše sv. 8.30 h, 10.00 h ● 16 h řeckokatolická mše sv.

výročí úmrtí o. Zdeňka Čížkovského († 2004)

Dražice mše sv. v 8.30 h

29.11. středa

30.11. čtvrtek Svátek sv. Ondřeje, apoštola  

Klokoty – události listopad 2023
Pokud není uvedeno 

jinak, mše sv. každý den              

po-so 17h                            

ne 8.30 h a 10h 

Svátek posvěcení lateránské baziliky 

svátost smíření, adorace 17.40 do 19.00h

mše sv. v 17 h - Iniciativa Červená středa - za trpící, pronásledované pro svou víru

První pátek v měsíci - celodenní adorace v kostele 11-16.30,  

Památka zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě

Památka sv. Martina, biskupa ● svátek P. Martin Sedloň, OMI

Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 

Památka sv. Karla Boromejského, biskupa ● svátek P.  Karl Zaiser, OMI

Benjamínek 10.00 h (každé úterý, zasedačka u Betléma nebo u Kramářů 608866431)
Zasedačka u Betléma - 15.45 h - Modlitby matek



 

 
 



 

 1. 12. pátek První pátek v měsíci - celodenní adorace v kostele 11-16.30 

svátost smíření, adorace 17.40 - 19.00 h
 2. 12. sobota 1. sobota v měsíci, mše sv. v 17 h s žehnáním adventních věnců
 3. 12. neděle

pro rodiny s dětmi, po mši překvapení pro děti ● Adventní koncert pro Aplu - 17 h
Dražice mše sv. v 8.30 h ● sbírka na bohoslovce

 6. 12. středa Slavnost sv. Mikuláše, biskupa, hlavního patrona naší diecéze
 7. 12. čtvrtek Památka sv. Ambrože, biskupa  a učitele církve
 8. 12. pátek Slavnost Panny Marie, počaté bez poskvrny prvotního hříchu- doporučený svátek

svátost smíření, adorace 17.40 - 19.00 h

10. 12. neděle 2. neděle adventní ● rorátní mše sv. v 7 h, mše sv.  v 10 h
Dražice v 8.30 h ● 14:30 h - koncert pro Srí Lanku - Milevský smíšený sbor

12. 12. úterý vikariátní setkání kněží - mše sv. v 9 h, obvyklá mše sv. v 17 h
13. 12. středa
14. 12. čtvrtek Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve    
15. 12. pátek sv. smíření, adorace 17.40-19.00 h ● rezidence - 15 h - Kající pobožnost pro děti

rezidence - 16 h - Vánoční dílna pro děti

17. 12. neděle 3. neděle adventní ("Žehnání jezulátek") ● rorátní mše sv.  v 7 h pro rodiny s dětmi
mše sv. 10 h ● po mši sv. prodej výrobků z vánoční dílny ● Betlémské světlo
v 16 - 18 h předvánoční svátost smíření a adorace v kostele
Dražice mše sv. v 8.30 h

19. 12. úterý 18.30 h - koncert ZŠ Zborovská - Z(S)borka - žáci 5. - 9. tříd pod vedením Pavlíny Jíšové

22. 12. pátek Svátek Výročí posvěcení katedrály v Č. Budějovicích
8 h - předvánoční úklid kostela ● sv. smíření, adorace 17.40-19.00 h
15 - 19 Vánoční aranžování - výtěžek pro Srí Lanku

24. 12. neděle 4. neděle adventní -7 h roráty, 10 h mše sv. 
ŠTĚDRÝ DEN - Vigilie Narození Páně ● kostel otevřen 13-15.30 h
živý Betlém 14 - 16 h ● mše sv. pro rodiny s dětmi v 16 h ● půlnoční mše sv. - 23 h
Dražice vánoční bohoslužba pro rodiny s dětmi v 14.30 h

25. 12. pondělí Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ - zasvěcený svátek ● ZAČÁTEK DOBY VÁNOČNÍ
mše sv. v 10 h ● živý Betlém 11 h ● vánoční koncert - Quodlibet - 18 h
Dražice mše sv. 8.30 h

26. 12. úterý svátek sv. Štěpána, prvomučedníka ● mše sv.  10 h  ● řeckokatolická mše sv. 16 h
Dražice mše sv. 8.30 h

27. 12. středa svátek sv. Jana Evangelisty a apoštola, mše sv. 17 h s žehnáním vína
vánoční koncert - Domino - 18.30 h

28. 12. čtvrtek Svátek sv. Mláďátek, mučedníků ● mše sv.  17 h
29. 12. pátek sv. smíření, adorace 17.40-19.00 h
31. 12. neděle

21 h Velká Klokotská křížová cesta ● Dražice mše sv. v 8.30 h      -  "  -
z ledna 2024

 1. 1. pondělí Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE - zasvěcený svátek - mše sv. 10 h
15.30 h Novoroční varhaní koncert L. Šotek a hosté ● Dražice mše sv. 8.30 h

 7. 1. neděle mše sv. v 8.30 a 10 h ● 11.30 h koncert NOKTURNO ● Dražice mše sv. 8.30 h

                                                                    P. Karel Zaiser, OMI, tel.: 731 402 860  
           Pastorační asistentka: Janka Pecherová, tel: 731 139 306

Klokoty – události prosinec 2023
Pokud není uvedeno jinak, 

mše sv. každý den                

po-so 17 h, neděle roráty    

7 h, mše sv. 10 h

Administrátor farnosti:  P. Jiří Můčka, OMI, tel.: 731 402 862
  Farní vikáři na Klokotech:  P. ThLic. Martin Sedloň, OMI, tel.: 731 621 241

Koordinátorka OMD - Mgr. Hana Koukalová, tel.: 603 224 665

na účet České spořitelny 4634722329/0800, VS 7777. Na požádání vystavíme potvrzení.

1. neděle adventní, žehnání adventních věnců, rorátní mše sv. v 7 h ● mše sv. v 10 h

Památka sv. Lucie, panny a mučednice 

Účet u České spořitelny 4634722329/0800. Na požádání vystavíme potvrzení.

Svátek Sv. rodiny Ježíše, Marie a Josefa ● mše sv. 8.30 a 10 h s obnovou manželských 

Děkujeme za dobrovolný příspěvek na tisk našeho „Fiatu“, výrobní náklady na 1 výtisk činí téměř 5 Kč.
Můžete vhodit do kasičky v kostele.

Možnost ke sv. zpovědi po-so 16.30 - 17.00, v pátek 17.40 - 19.00 nebo kdykoliv po domluvě. 
Římskokatolická farnost Tábor-Klokoty, Staroklokotská 1, Tábor 390 03

tel: 381 232 584  e-mail: rkf.tabor-klokoty@dicb.cz   http://www.klokoty.cz      http://www.oblati.cz
Dary na opravy a provoz našeho poutního místa můžete zasílat

najdete nás také na Facebook a Twitter


